
1368

1369

1370

1371/3

1371/5

1372

1373

1384

1397

2227/1

O
c
e
l
 
/
 
2
5
.0

0
0

O
c
e
l
 
/
 
2
5
.0

0
0

O
c
e
l
 
/
 
2
5
.0

0
0

O
c
e
l
 
/
 
4
0
.0

0
0

Ocel / 40.000

Ocel / 25.000

Ocel / 80
.000

Ocel / 80.
000

O
c
e
l
 
/
 
5
0
.0

0
0

O
c
e
l
 
/
 
8
0
.0

0
0

O
c
e
l
 
/
 
5
0
.0

0
0

Ocel / 40.000

Ocel
 / 8

0.00
0

Ocel / 40.000

O
c
e
l
 
/
 
1
0
0
.0

0
0

Trasa nn podz

Trasa nn p
odz

Trasa n
n nadz 

izol gz

Q

Q

R

W
T

R

R

W

Q

Q

Q

Q

Q

Q

R

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q
Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

W

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

T

1371/3

1

2

2

2
2

3

3

3

3

4

5

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

8

9

10

11

11

11

12/6

13 13 13 13 13

14

14

15

15

16

17

29/10

29/80

33/3

35/4

21/40

21/30

21/30

32/50
22/20

21/30

21/30
19/15 27/30

26/90

21/80

19/15

19/15

28/1

35/2

29/10

29/10

29/20

27/15

22/3

12/1

27/26
32/11

19/7
25/4118/2

23/6

34/16

23/1

18/2

23/5

34/17

34/6
ods suché

Legenda:

Hranice řešeného území

Hranice parcel KN

Číslo parcely KN

Plynovod

Sdělovací vedení

Sítě technické infrastruktury

Elektrické vedení NN podzemní

Elektrické vedení NN nadzemní

Vodovod

Kanalizace

E R

W T

Obvod koruny stávajícího stromu

Stávající strom listnatý/jehličnatý ponechaný

Stávající keř listnatý/jehličnatý ponechaný

Stávající skupina keřů ponechaná

Stávající skupina keřů ponechaná

Stávající trávník parkový

18/10

Strom listnatý navržený k odstranění výmladků

18/10

5

5

5

 - dub červený - 1 ksQuercus rubra16 - 

 - dub letní - 2 ksQuercus robur15 - 

 - borovice lesní - 1 ksPinus sylvestris12 - 

 - jabloň mnohokvětá - 1 ksMalus floribunda11 - 

 - jinan dvoulaločný - 1 ksGinkgo biloba10 - 

 - buk lesní - 1 ksFagus sylvatica8 - 

'Frans Fontaine' - habr obecný - 1 ksCarpinus betulus 7 - 

- javor ginala - 1 ksAcer ginnala 3 - 

STROMY: celkem 9 ks

NAVRŽENÉ DRUHY K DOSADBĚ

- kalina vonná - 6 ksViburnum farreri 35 - 

 - tis červený - 39 ksTaxus baccata34 - 

'Charles Jolly' - šeřík obecný - 3 ksSyringa vulgaris 33 - 

'Dart's Red' - tavolník nízký - 61 ksSpiraea × bumalda 32 - 

'Schmidt' - meruzalka alpská - 130 ksRibes alpinum 29 - 

'Otto Luyken' - bobkovišeň lékařská - 1 ksPrunus laurocerasus 28 - 

 'Klondike' - mochna křovitá - 71 ksPotentilla fruticosa27 - 

 - tlustonitník klasnatý - 90 ksPachysandra terminalis26 - 

'Lodense' - ptačí zob obecný - 41 ksLigustrum vulgare 25 - 

 'Spring Glory' - zlatice prostřední - 12 ksForsythia × intermedia23 - 

'Maluch' - zlatice prostřední - 23 ksForsythia × intermedia 22 - 

- brslen Fortuneův - 240 ksEuonymus fortunei 'Coloratus' 21 - 

'Heavenly Blue' - ořechokřídlec clandonský - 52 ksCaryopteris × clandonensis 19 - 

 - zimostráz obecný - 4 ks Buxus sempervirens18 - 

KEŘE: celkem 773 ksStrom listnatý - bez zásahu

Strom jehličnatý - bez zásahu

Strom listnatý navržený k dosadbě

Skupiny keřů a půdopokryvných dřevin - bez zásahu

Skupiny keřů a půdopokryvných dřevin - navržené k vypletí

Skupiny keřů a půdopokryvných dřevin - dosadba

Číslo taxonu stromu - bez zásahu

Číslo taxonu keře / počet ks - bez zásahu

Číslo taxonu stromu - dosadba

Číslo taxonu keře / počet ks - dosadba

Číslo taxonu stromu - odstranění výmladků

18/20

30/12

30/8

31/7

23/5

23/7

31/8

31/10

28/3

28/2

28/3

28/3

23/3

35/1

24/80

24/250

18/50 18/40
32/20

32/20
22/4

22/8

28/18

28/5

22/10

20/10 20/10

27/20

27/10

19/20

25/10

25/25

32/19

18/13

31/20

18/18

31/20

23/10

29/200

19/8 27/4

25/9

23/4

34/4

23/9

34/3

Název výkresu:

Název akce:
Datum:

Stupeň:

Měřítko:

Číslo výkresu: Číslo paré:

Autorizační razítko:

Souřadný systém: JTSK Výškový systém: Bpv

Formát:

email: info@atregia.cz

Šebrov 215, 679 22 Šebrov-Kateřina
 Atregia s.r.o.Zpracovatel:

Zpracovatel části PD:

Číslo zakázky:

Kótováno v metrech

výkopy ručně podle požadavků správců sítí technické infrastruktury!
zemních pracích, zejména výkopových je nutno chránit je takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození. Při pracích v blízkosti podzemního vedení je nutno provádět 
Před započetím prací je nutno vytyčit všechny sítě technické infrastruktury příslušnými správci sítí, včetně přípojek přímo na staveništi a provést jejich ochranu. Při veškerých 
Poznámka:

Ing. Yvona LacinováHIP: 

nemocnice a LDN Albrechtice
Revitalizace zeleně v areálu 

05

4xA4

1:500

tel.: 554 690 121email: sekretariat@szzkrnov.cz

I. P. Pavlova 9, 794 01 Krnov

 Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, p. o.Investor:

Návrh dosadby výsadeb

 Ing. Lenka PožárováZpracoval:

08/2020

109/2014

DPS


